



č. smlouvy objednatele: 010/21/159/03/00

č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/135/21

č. tohoto dodatku: SDL/ODSH/135/21/1

č. smlouvy zhotovitele: 25-SOD-2021-026

č. tohoto dodatku: 25-SOD-2021-026-D1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 (podíl JČK)
ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)
ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřena vedením odboru dopravy a silničního
hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. [REDACTED]

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Štěpánka Bednářová, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č. [REDACTED]

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněn (a):
QM-4C, s.r.o.

se sídlem: Jeronýmova 62/24, Liberec VII – Horní Růžodol, 460 07 Liberec
zastoupená: Alešem Bednářem, jednatelem
IČO: 09686380
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Zdeněk Kadlec, [REDACTED]
Ing. Jan Hesoun, [REDACTED]

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: M – SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 1080015329/0800
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsdou představenstva jednajícím na základě
pověření představenstvem

Odpovědný geodet: Petr Michalec, tel. č. [REDACTED]

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Miroslav Žipek, tel. č. [REDACTED]



Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Skuhra Martin, DiS., tel. č. [redacted]
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jan Ševc, tel. č. [redacted]

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)
uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby:

„Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021 – druhá část – okres Tábor“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/135/21 ze dne 1. 10. 2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „**Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021 – druhá část – okres Tábor**“ (dále jen „smlouva“). Důvodem změn jsou méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění **čl. IV. Cena za dílo**, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
Oprava silnice II/159, Komárov - Svinky	14 301 754,32Kč	3 003 368,41Kč	17 305 122,73Kč
Celkem	14 301 754,32Kč	3 003 368,41Kč	17 305 122,73Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
Oprava silnice II/159, Komárov - Svinky	14 268 466,41Kč	2 996 377,95Kč	17 264 844,36Kč
Celkem	14 268 466,41Kč	2 996 377,95Kč	17 264 844,36Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčena, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 8.11.2021 odsouhlasený objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.



Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě se zaručenými elektronickými podpisy zástupců.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č.1296/2021/RK-29 ze dne 25.11.2021.

V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

V Hradci Králové dne
za zhotovitele:

.....
MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

Ing. Zdeněk Babka
Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Babka
Datum: 2021.11.30
15:30:34 +01'00'

.....
Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva M – SILNICE a.s.

Stavba: Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021 – okres Tábor	č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/135/21	
Úsek: 2 úseky + DIO	č. smlouvy zhotovitele: 25-SOD-2021-026	
Investor (objednatel) stavby: Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice		
TDI: Ing. Jan Hesou [redacted]		
Projektant: Ing. Rudolf Pešta		
Zhotovitel: M - SILNICE a.s. Pardubice, Husova 1697, PSČ 530 03		
Předmět změny: DIO dle skutečnosti - Zkrácení doby výstavby , Lokální sanace - menší výměra		
Dotčené místo: Oprava silnice II/159 Komárov průtah Oprava silnice II/159 Komárov - Svinky		
Odkaz na výkresy:		
Odkaz na soupis prací:	viz.příloha	
Odkaz na jinou část smlouvy:		
Návrh ocenění:		
SO 101	Oprava silnice II/159 Komárov průtah méněpráce	- 2 989,58 Kč
SO 102	Oprava silnice II/159 Komárov - Svinky méněpráce	- 25 118,33 Kč
	Doplňující údaje - DIO méněpráce	- 5 180,00 Kč
	Celkem méněpráce bez [redacted]	- 33 287,91 Kč
	DPH 21%	- 6 990,46 Kč
	Celkem včetně DPH [redacted]	- 40 278,37 Kč
Podpis navrhovatele:	[redacted] Pardubice oblastní úřad státního Třebantská 290/31, 190 15 Praha 9	Datum: [redacted]
Vyjádření:		
TDI:	datum: [redacted]	
Projektant:	datum: [redacted]	
Investor: Jek Bednárková	datum: 8.11.2021	
Přílohy: položkový rozpočet změn		

Změnový list - část 2									
Název projektu: Oprava komunikaci SFDI 2021, část 2 - okres Tábor									
Stavební objekt: Doplňující údaje - DIO									
poř. číslo pol.	popis položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství po změně	j.cena	rozdíl množství	cena ve smlouvě	cena po změně	změna
004	FOLIE TR 1 - NAJEMNÉ	ksden	700,00	560,00	18,00 Kč	- 140,00	12 600,00 Kč	10 080,00 Kč	- 2 520,00 Kč
007	DOPRAV ZNÁČ 100X150CM OCEL	ksden	250,00	200,00	25,00 Kč	- 50,00	6 250,00 Kč	5 000,00 Kč	- 1 250,00 Kč
009	DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ	ksden	50,00	40,00	123,00 Kč	- 10,00	6 150,00 Kč	4 920,00 Kč	- 1 230,00 Kč
012	SOUPRAVA 3KS - NAJEMNÉ	ksden	50,00	40,00	18,00 Kč	- 10,00	900,00 Kč	720,00 Kč	- 180,00 Kč
rozdíl celkem									- 5 180,00 Kč

Změnový list - část 2									
Název projektu: Oprava komunikaci SFDI 2021, část 2 - okres Tábor									
Stavební objekt: SO 101 Oprava silnice II/159 Komárov průtah									
poř. číslo pol.	popis položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství po změně	j.cena	rozdíl množství	cena ve smlouvě	cena po změně	změna
001	FREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	m3	53.273	53.193	1 110,00 Kč	- 0,080	59 133,03 Kč	59 044,23 Kč	- 88,80 Kč
015	FREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	m3	33.115	32.797	1 284,00 Kč	- 0,318	42 519,66 Kč	42 111,35 Kč	- 408,31 Kč
019	FREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA	tkm	5 881,339	5 872,507	6,00 Kč	- 8,832	35 288,03 Kč	35 235,04 Kč	- 52,99 Kč
002	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLATU ZHOTOVITĚLEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FREZOVANÍM 2 4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	t	79,476	78,713	1,00 Kč	- 0,763	79,48 Kč	78,71 Kč	- 0,76 Kč
005	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO	m2	1 007,860	999,900	14,00 Kč	- 7,960	14 110,04 Kč	13 998,60 Kč	- 111,44 Kč
004	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM	m2	287,960	280,000	260,00 Kč	- 7,960	74 869,60 Kč	72 800,00 Kč	- 2 069,60 Kč
018	POPLATKY ZA SKLADIKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	t	127,855	127,663	1 350,00 Kč	- 0,192	172 604,25 Kč	172 345,05 Kč	- 259,20 Kč
rozdíl celkem									- 2 989,58 Kč

Změnový list - část 2									
Název projektu: Oprava komunikaci SFDI 2021, část 2 - okres Tábor									
Stavební objekt: SO 102 - Oprava silnice II/159 Komárov - Svinky									
poř. číslo pol.	popis položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství po změně	j.cena	rozdíl množství	cena ve smlouvě	cena po změně	změna
002	FREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	m3	1 370,415	1 365,776	557,00 Kč	- 4,639	763 321,16 Kč	760 737,23 Kč	- 2 583,92 Kč
004	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLATU ZHOTOVITĚLEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FREZOVANÍM 2 4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	t	3 288,996	3 277,862	1,00 Kč	- 11,134	3 289,00 Kč	3 277,86 Kč	- 11,13 Kč
006	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO	m2	19 105,980	19 013,200	12,00 Kč	- 92,780	229 271,76 Kč	228 158,40 Kč	- 1 113,36 Kč
007	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM	m2	5 268,780	5 176,000	231,00 Kč	- 92,780	1 217 088,18 Kč	1 195 656,00 Kč	- 21 432,18 Kč
rozdíl celkem									- 25 118,33 Kč